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Traduttori
Interpreti
Professionisti

Associazions Culturale

Traduttori Interpreti Professionisti — Associazione Culturale
Via Colli 1, Torino
Partita IVA: 11886080016, CF 97829870019

CONVOCAZIONE DI ASSEMBLEA ORDINARIA DEI SOCI

in modalita telematica per Emergenza Covid-19

GIOVEDI 29 APRILE 2021
alle ore 9:00 in prima convocazione
e
VENERDI 30 APRILE 2021
alle ore 9:00 in seconda convocazione

su Zoom (seguira link per il collegamento)

ORDINE DEL GIORNO

1
2
3
4
5
6

Resoconto attivita dell’associazione per I'anno 2020
Approvazione del bilancio al 31/12/2020

Elezione Consiglio Direttivo

Modifica regolamento interno

Programmazione attivita dell’associazione per I’anno 2021

—_— — — — ~— ~—

Varie ed eventuali

Torino, 15 aprile 2021

La Presidente
Gisella Spalla

Allegati:
- Delega di voto
- Relazione sull’attivita 2020
- Bilancio al 31/12/2020
- Seguira Regolamento con modifiche



